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Wyszków, dnia 07-02-2012r

ZP. 271. 7. 2012

Wykonawcy
(wszyscy)
dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  „Strefa rekreacji, kultury i sportu w Rybienku Nowym” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

                      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W dokumentacji brak przykładu stojaka na rowery oraz tablicy informacyjnej.
Odpowiedź: 

W załączeniu rysunek.

Pytanie 2. 

Brak informacji z jakich materiałów mają być wykonane ławki, stół oraz kosze.

Odpowiedź:

Ławki i ławko-stół:

Wykonane ze stali ocynkowanej, drewno sosnowe impregnowane ciśnieniowo malowane farbami impregnacyjno-dekoracyjnymi w kolorze zielonym, nogi betonowane w gruncie na głębokości 60cm beton B25.

Kosz: Wykonany z PEHD odpornego na działanie promieni słonecznych oraz warunków atmosferycznych o pojemności minimum 50l.

Pytanie 3.

Według przedmiaru wszystkie nawierzchnie obramowane będą palisadą drewnianą impregnowaną ciśnieniowo,  natomiast zgodnie z przekrojem Playtop obramowany ma być obrzeżami betonowymi proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zmienia się rysunek nr 4 projektu, nawierzchnie maja być obramowane palisadą. Obrzeża nawierzchni Playtop wykonane z palisady z drewna sosnowego impregnowanego ciśnieniowo zagłębionego w gruncie.

Pytanie 4. 

Czy palisady mają być lakierowane na jakiś konkretny kolor czy tylko impregnowane?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź Nr 3.
Pytanie 5.

Z jakiego drewna należy wykonać palisadę z iglastego czy liściastego?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź Nr 3.

Pytanie 6. 
Według rysunku Nr 5 palisada piaskownicy ma być wykonana z kołków fi 10 cm a nie fi 8 cm jak w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zmiana rysunku nr 5 projektu. Palisada z kołków Ø 8 cm.

Pytanie 7.

Zgodnie z rysunkiem nr 5 korytowanie pod piaskownicę powinno być na głębokość około 50 cm, a nie 45 jak w przedmiarze pozycje 2,3,4. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zmiana rysunku nr 5 projektu. Korytowanie pod piaskownicę na głębokość 45 cm.

Pytanie 8.

Według projektu należy wypełnić piaskownice 35 cm warstwą piasku. Według przedmiaru pozycja 27 – warstwą 40 cm. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zmiana rysunku nr 5 projektu. Piaskownicę należy wypełnić 40 cm warstwą piasku.

Pytanie 9.

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wykonania 15 cm warstwy podbudowy z kruszywa łamanego zgodnie z rysunkiem nr 5.

Odpowiedź: 

Zmiana rysunku nr 5 projektu. Nie ma podbudowy z kruszywa łamanego.

Pytanie 10.

Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykonania dołu chłonnego wypełnionego żwirem.

Odpowiedź:

Zmiana rysunku nr 5 projektu. Dołek chłonny o głębokości 45cm  wypełniony żwirem  rzecznym płukanym fr. 8-32mm o średnicy 250cm wykonany w centralnej części piaskownicy.

Pytanie 11.

Brak w dokumentacji projektu zieleni – proszę o podanie szczegółów dotyczących projektowanych tuji.
Odpowiedź:

Tuje mają być posadzone wzdłuż ogrodzenia w rozstawie co 90 cm. Tuje mają mieć wysokość  60 – 80 cm, gatunek: THUJA OCCIDENTALIS ISMARAGD.

Pytanie 12.

Jakiego okresu dotyczyć będzie pielęgnacja posadzonych tuji? Do zakończenia trwania budowy czy przez np. rok?

Odpowiedź:

Pielęgnacja posadzonych tui ma trwać  do odbioru końcowego inwestycji.

Pytanie 13.

Brak w dokumentacji projektu elektrycznego.

Odpowiedź:

Na placu zabaw należy wymienić jeden słup energetyczny ZN-10 na słup E 10,5/2,5. Nie jest wymagany projekt.

Pytanie 14. 

W jaki sposób ma być montowana palisada? Na podsypce cementowo-piaskowej?

Odpowiedź:

Palisada drewniana wbijana w grunt.    

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski
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